[bookmark: _GoBack]産業廃棄物保管場所変更届出書産業廃棄物保管場所変更届出書

年　　月　　日

　　　神奈川県知事殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　神奈川県資源の循環的な利用等の推進、廃棄物の不適正処理の防止等に関する条例第10条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更事項

	変更内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更理由

　備考　次に掲げる書類のうち、変更事項に係るものを添付してください。
　　(１)　保管用地の登記事項証明書
　　(２)　保管用地が届出者の所有する土地でない場合にあっては、当該土地に係る賃貸借契約書その他の使用の権原を証する書類の写し
　　(３)　保管用地の位置図
　　(４)　産業廃棄物を保管しようとする事業場の施設の配置図